Onucanue Topapa Burpuna xosoauiabnasgs KAYMAN

XapakTepuCcTHKH

Ha3znauenne
OxunaxaeHue
TeMnepatypHbIi pexUM
XOI0IUIIBbHBIN arperat
BMmectumocTh racTpoemMkocTei
KonuuecTBo nmonox

Tum ractpoeMKoCTH
Hanpsixenne

[MIupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

CrpaHa npou3BOICTBA

BCA-B1B

JUISI TOTOBBIX OJIIOL
CTaTHYECKOe
or 2 no 8 °C
BCTPOCHHBIN
3

1

GN 1/1

220 B

1000 mm
870 Mmm

610 mm

85 xr

Poccusa

WMudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CripaBOYHBIN XapakTep M HE SBISICTCS MyOIudHOM 0hepToi,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HAIMYKE 0 TeJaedOHy Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

